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Na  podstawie  paragrafu  21 Statutu  Powiatu  Nowotomyskiego  składam

zapytania  w  następującej  sprawie:

W  oparciu  o protokół  nr  XXXIX  sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  28 lutego  2018  roku  cytuję  pytanie,  które  zadała  na tej sesji  p. Radna  Renata

Gruszka,

-czy  Starosta  planuje  przenieść  Powiatowy  Urząd  Pracy  do pomieszczeń

na drugim  piętrze  budynku  przy  ulicy  Poznańskiej  oznaczonej  literą  E?  Jeże'li

tak,to  czy  dokonano  oceny  pod  względem  spełnienia  wymogów  ochrony

przeciwpożarowej  na istniejącą  tam  wąską  klatkę  schodową,  ze stromymi

schodami?Radna  zapytała,jak  umieszczenie  Powiatowego  Urzędu  Pracy  na

drugiej  kondygnacji  ma  się  do  likwidacji  barier  izastosowania  udogodnień  dla

osób  niepełnosprawnych?Radna  przypomniała,że  w  Urzędzie  Pracy  zarejestrowane

są także  osoby  niepełnosprawne.Radna  zapytała,co  się  stanie,  w sytuacji  kiedy

ktoś  z pracowników  lub  klientów  Urzędu  będzie  potrzebował  pomocy

medycznej,  a zniesienie  na noszach  po schodach  na wąskiej  klatce  schodowej

będzie  niemożliwe?  Koniec  cytatu...

Panie  Starosto,wiemy,że  przeniesiono  Powiatowy  Urząd  Pracy  do

pomieszczeń  na drugim  piętrze  budynl<u  przy  ulicy  Poznańskiej  oznaczonej  literą

E,czy  do dnia  dzisiejszego  /27.09.2023  r./  wprowadzone  zostały  uwagi  podane  w

pytaniu  p. Radnej  Renaty  Gruszki  tj. wymogi  ochrony  przeciwpożarowej,likwidacja

barier  i zastosowania  udogodnień  dla  osób  niepełnosprawnych?  Co się  stanie  gdy

będzie  potrzebna  pomoc  medyczna?

Czy  coś się  zmieniło  od roku  2018,kiedy  zamierzalismy  jako

Zarząd  Powiatu  przenieść  Powiatowy  Urząd  Pracy  do w/w  budynku  i wtedy  padały

takie  pytania,  jeżeli  tak,  to co, czy  na dzień  dzisiejszy  usunięto  już  te wszystkie

problemy  zawarte  w  pytaniu  p. Radnej  Ranaty  Gruszki  umieszczonym  w  protokóle  nr

XXXIX  sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  28 lutego  2018  roku.
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